
 

6. Spowiedź będzie możliwa podczas rekolekcyjnych mszy. 

7. W piątek ok. godz. 19.15 wyruszy z naszego kościoła tradycyjna już Droga Krzyżowa na Górę 
Świętej Anny. 

8. Przyszła niedziela to V Niedziela Wielkiego Postu, zwana Czarną. W naszej Parafii będzie to 
zakończenie rekolekcji. Kolekta przeznaczona będzie na potrzeby Księdza Rekolekcjonisty. 
Na godz. 17.15 zapraszamy na Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym. 

9. Druga zapowiedź przedślubna: Mariusz GOCHNA z Wołomina i Ewa PROSZOWSKA  
z naszej Parafii. 

Z LISTU KSIĘDZA REKOLEKCJONISTY DO NASZYCH PARAFIAN 

Zapraszam Cię na parafialne rekolekcje. Zapraszam Cię do wspólnej modlitwy o wiarę i miłość  
w rodzinach naszej parafialnej wspólnoty. W świetle Bożego Słowa będziemy szukać rady i pomocy, 
aby nasze życie osobiste i rodzinne wypełniał blask prawdy rozjaśniający sumienia. Warto w tym 
miejscu przypomnieć słowa papieża św. Jana Pawła II: Duc in altum! Wypłyń na głębię i zawierz 
Chrystusowi. Pokonaj słabość i zniechęcenie. Przyjmij słowo Chrystusa zaufaj Mu. Nie lękaj się wypłyń, 
na głębie. Jest przy tobie Chrystus.  

A zatem – Drogi Bracie, Droga Siostro – Wypłyń na głębię! Otwórz się na łaskę Boga, której  
w rekolekcyjnym czasie będziesz miał w obfitości. Ta łaska jest Ci potrzebna jak woda czy powietrze. 
Tylko dzięki tej łasce będziesz miał odwagę zajrzeć pod strzechy swego serca i swego domu. Tylko 
dzięki tej łasce nabierzesz odwagi by zakasać rękawy i w codzienności życia odbudowywać swoje 
rodzinne szczęście. Wreszcie, tylko dzięki tej łasce będziesz tak żył, pracował i kochał, byś 
przekraczając progi swego domu z radością mógł powtarzać: W domu zawsze najlepiej!  

Obiecuję, że ze swej strony zrobię wszystko, aby przybliżyć Cię do źródła łaski Chrystusa. Ciebie 
natomiast proszę o modlitwę, aby posługa, którą mi powierzono, mogła przynieść oczekiwane owoce. 

Z wyrazami szacunku rekolekcjonista,  
wykładowca akademicki, psycholog, psychoterapeuta:  

ks. dr hab. Paweł Brudek, prof. KUL 

WOLNE INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH W KWIETNIU – 16 WOLNYCH INTENCJI 

[2.04 (śr), g. 7.00]; [6.04 (nd), g 7.00 – niem.]; [7.04 (pn), g. 7.00]; [9.04 (śr), g. 7.00 i 18.00]; [11.04 
(pt), g. 7.00]; [13.04 (nd), g 7.00 – niem.]; [17.04 (czw), g. 18.00 – Wlk. Czw. – 2 int.]; [19.04 (sb),  
g. 18.00 – Wlk. Sob. – 2 int.]; [20.04 (nd), g. 6.00 – Rezurekcja – 2 int.]; [21.04 (pn), g. 7.00 – niem., 
Pn. Wielk.]; [24.04 (czw), g. 16.30] i [26.04 (sb), g. 7.00]. 
 

P A P I E S K A  I N T E N C J A  M O D L I T E W N A  N A  K W I E C I E Ń  2 0 2 5  
O mądre korzystanie z nowych technologii – módlmy się, aby korzystanie z nowych technologii nie 
zastępowało relacji międzyludzkich, odbywało się w atmosferze szacunku do każdego człowieka i pomagało 
stawić czoła kryzysowi naszych czasów. 
 

DO UŻYTKU WEWNĘTRZNEGO. Wydawca: Parafia Rzymskokatolicka NSPJ w Gogolinie. Adres: ul. Strzelecka 30, 
47-320 Gogolin; tel.: 77 466 63 55; w sprawie posługi wobec umierających: 572 796 689; FB: Parafia NSPJ w Gogolinie; 

email: parafianspjgogolin@gmail.com; strona internetowa: www.parafianspjgogolin.pl; kancelaria: poniedziałek  
i wtorek: 16.00-17.00. Konto bankowe Parafii – Bank Spółdzielczy w Gogolinie: 41 8883 0005 2001 0000 2655 0001 

Konto bankowe cmentarza – Bank Spółdzielczy w Gogolinie: 84 8883 0005 2001 0000 2655 0003 

RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA W GOGOLINIE 
 

IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU C – LAETARE – 30 marca 2025, nr 13 (326) 
Kolekta  na  bieżące  potrzeby  Parafi i  –  serdeczne „Bóg zap łać”  za  sk ładane o f iary! 

Cena: ofiara dobrowolnej wysokości, przeznaczona na koszty druku 
 

EWANGELIA – Łk 15, 1-3.11-32 
 

W owym czasie przybliżali się do Jezusa wszyscy celnicy i grzesznicy, aby Go słuchać. Na to szemrali 
faryzeusze i uczeni w Piśmie, mówiąc: „Ten przyjmuje grzeszników i jada z nimi”. Opowiedział im 
wtedy następującą przypowieść: „Pewien człowiek miał dwóch synów. Młodszy z nich rzekł do ojca: 
«Ojcze, daj mi część własności, która na mnie przypada». Podzielił więc majątek między nich. Niedługo 
potem młodszy syn, zabrawszy wszystko, odjechał w dalekie strony i tam roztrwonił swoją własność, 
żyjąc rozrzutnie. A gdy wszystko wydał, nastał ciężki głód w owej krainie, i on sam zaczął cierpieć 
niedostatek. Poszedł i przystał na służbę do jednego z obywateli owej krainy, a ten posłał go na swoje 
pola, żeby pasł świnie. Pragnął on napełnić swój żołądek strąkami, którymi żywiły się świnie, lecz nikt 
mu ich nie dawał. Wtedy zastanowił się i rzekł: «Iluż to najemników mojego ojca ma pod dostatkiem 
chleba, a ja tu przymieram głodem. Zabiorę się i pójdę do mego ojca, i powiem mu: Ojcze, zgrzeszyłem 
przeciw Niebu i względem ciebie; już nie jestem godzien nazywać się twoim synem: uczyń mnie choćby 
jednym z twoich najemników». Zabrał się więc i poszedł do swojego ojca. A gdy był jeszcze daleko, 
ujrzał go jego ojciec i wzruszył się głęboko; wybiegł naprzeciw niego, rzucił mu się na szyję i ucałował 
go. A syn rzekł do niego: «Ojcze, zgrzeszyłem przeciw Niebu i wobec ciebie, już nie jestem godzien 
nazywać się twoim synem». Lecz ojciec powiedział do swoich sług: «Przynieście szybko najlepszą szatę 
i ubierzcie go; dajcie mu też pierścień na rękę i sandały na nogi! Przyprowadźcie utuczone cielę  
i zabijcie: będziemy ucztować i weselić się, ponieważ ten syn mój był umarły, a znów ożył; zaginął,  
a odnalazł się». I zaczęli się weselić. Tymczasem starszy jego syn przebywał na polu. Gdy wracał i był 
blisko domu, usłyszał muzykę i tańce. Przywołał jednego ze sług i pytał go, co to ma znaczyć. Ten mu 
rzekł: «Twój brat powrócił, a ojciec twój kazał zabić utuczone cielę, ponieważ odzyskał go zdrowego». 
Rozgniewał się na to i nie chciał wejść; wtedy ojciec jego wyszedł i tłumaczył mu. Lecz on odpowiedział 
ojcu: «Oto tyle lat ci służę i nie przekroczyłem nigdy twojego nakazu; ale mnie nigdy nie dałeś koźlęcia, 
żebym się zabawił z przyjaciółmi. Skoro jednak wrócił ten syn twój, który roztrwonił twój majątek  
z nierządnicami, kazałeś zabić dla niego utuczone cielę». Lecz on mu odpowiedział: «Moje dziecko, ty 
zawsze jesteś ze mną i wszystko, co moje, do ciebie należy. A trzeba było weselić się i cieszyć z tego, że 
ten brat twój był umarły, a znów ożył; zaginął, a odnalazł się»”. 
 



SŁUŻBA BOŻA OD 31 MARCA DO 6 KWIETNIA 2025 

Poniedziałek, 31 marca 2025 

7.00 Recytowana: ku czci NSPJ w intencji Dobrodziejów Parafii. 

18.00 Za † siostrę Gerdę SAJONS, jej † męża Józefa, za †† rodziców oraz za †† z pokrewieństwa. 

Wtorek, 1 kwietnia 2025 

18.00 Za † brata Ryszarda PIECZYK. 

Środa, 2 kwietnia 2025, DWUDZIESTA ROCZNICA ŚMIERCI ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II; 
ROZPOCZĘCIE REKOLEKCJI PARAFIALNYCH 

7.00 WOLNA. 

18.00 Wprowadzenie w rekolekcje parafialne: ku czci Świętego Jana Pawła II o światło Ducha 
Świętego dla Księdza Rekolekcjonisty i uczestników naszych parafialnych rekolekcji. 

Czwartek. 3 kwietnia, REKOLEKCJE PARAFIALNE; pierwszy czwartek 

9.00 Msza z nauką dla wszystkich: do Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana  
z prośbą o uświęcenie kapłanów oraz o nowe święte powołania kapłańskie i zakonne –  
– msza z ofiarą. 

10.30 Nauka dla dzieci klas I-IV. 

18.00 Msza z nauką dla wszystkich: za †† rodziców Martę i Waltera, Annę i Leona oraz za †† braci, 
siostrę i szwagrów. 

Po mszy – ok. 18.45: NAUKA STANOWA DLA KOBIET. 

Piątek, 4 kwietnia 2025, REKOLEKCJE PARAFIALNE; pierwszy piątek 

9.00 Msza z nauką dla wszystkich: 1. Ku czci NSPJ w intencjach czcicieli – msza z ofiarą.  

2. Za † Ekharda STEIN, jego † żonę Annę Marię oraz za †† z pokr. STEIN-SŁAWIK. Po mszy 
nabożeństwo ku czci NSPJ. 

10.30 Nauka dla dzieci klas V-VIII. Po nauce wystawienie Najświętszego Sakramentu i adoracja 
do godz. 17.00. 

17.15 Droga Krzyżowa dla dorosłych i młodzieży z wypominkami za zmarłych. 

18.00 Msza z nauką dla wszystkich: do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za wszystkie 
otrzymane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie i Boże błogosławieństwo w intencji Herberta 
KASSNER z okazji 80. rocznicy urodzin oraz za † żonę i córkę. 

Po mszy – ok. 18.45: NAUKA DLA MŁODZIEŻY SZKÓŁ ŚREDNICH I STUDENTÓW. 

19.15 Rozpoczęcie nocnej Drogi Krzyżowej na Górę Świętej Anny. 

Sobota, 5 kwietnia 2025, REKOLEKCJE PARAFIALNE; pierwsza sobota 

9.00 Msza z nauką dla osób chorych i starszych: 1. Ku czci NMP z Lourdes w intencji chorych 
naszej parafii z udzielaniem sakramentu uzdrowienia chorych i błogosławieństwem 
lourdzkim – msza z ofiarą z racji sprawowania sakramentu chorych. 

2. Za † męża, ojca i dziadka Bronisława HRECZKA w kolejną rocznicę śmierci i za †† z pokr. 

14.00 Chrzest święty: Oliwia Emilia CZARNECKA. 

15.00 Chrzest święty: Michał SMYREK. 

16.00 Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalsze 
zdrowie i Boże błogosławieństwo w int. Ireny FOLMER z ok. 50. rocznicy urodzin i siostry 
Anny z ok. 50. rocznicy urodzin oraz o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla ich rodzin. 

18.00 Msza niedzielna z nauką dla wszystkich: za † męża Rudolfa GALKA w 1. rocznicę śmierci 
oraz za † brata Jerzego GALKA. 

Po mszy – ok. 19.00: NAUKA STANOWA DLA MĘŻCZYZN. 

V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU (CZARNA – IUDICA): 
ZAKOŃCZENIE REKOLECJI PARAFIALNYCH, 6 KWIETNIA 2025 

(MSZE Z NAUKĄ DLA WSZYSTKICH – KOLEKTA NA POTRZEBY REKOLEKCJONISTY) 

7.00 Gottesdienst in der deutschen Sprache: FREI. 

8.15 Za † matkę Marię GOLOMB, ojca Erwina, †† dziadków i za wszystkich †† z rodzin 
MYŚLIWIEC-GOLOMB. 

9.30 Msza familijna: za † męża, ojca i dziadka Huberta NOWAK w 5. rocznicę śmierci. 

11.00 Suma: 1. Za †† teściów Marię i Józefa BEKIERSZ, † męża Krzysztofa oraz za ††  
z pokrewieństwa BEKIERSZ-KRUMPIEC. 

2. Za † Alfreda JENDRUSZ, †† rodziców Edeltraudę i Alfonsa oraz za †† z pokrewieństwa. 

17.15 Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym. 

18.00 Za † męża i ojca Karola CZEKAŁA w 3. rocznicę śmierci. 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

1. Składamy serdeczne podziękowania za wszelkie prace, modlitwy i ofiary tego tygodnia, 
przeznaczone na rzecz naszej Parafii! Elżbiecie dziękujemy za ofiarę na zakup zasłony na 
ołtarz oraz kwiaty do Bożego Grobu! 

2. Dziękujemy Panom: Joachimowi GABOR, Bernardowi ROSA, Tadeuszowi 
STADNICKIEMU, Hubertowi SZNAJDER, Jerzemu ZMUDA oraz Państwu Klaudii  
i Bernardowi MATUSZEK za pracę przy drewnie do ogrzewania kościoła! 

3. Wieczorną mszą świętą w najbliższą środę, 2 kwietnia, w dniu 20. rocznicy śmierci Świętego 
Jana Pawła II, rozpoczynamy nasze tegoroczne parafialne rekolekcje wielkopostne, do 
udziału w których wszystkich bardzo serdecznie zapraszamy! Rekolekcyjnym szlakiem 
poprowadzi nas, zgodnie z zapowiedzią, ks. dr hab. Paweł BRUDEK, prof. KUL, wykładowca 
akademicki, dyrektor Instytutu Psychologii KUL, psycholog, psychoterapeuta. 

4. PROSIMY O ZAPOZNANIE SIĘ Z PLANEM NASZYCH REKOLEKCJI!!! 

5. Przeżywamy dziś IV Niedzielę Wielkiego Postu. Kolekta przeznaczona jest na bieżące potrzeby 
Parafii. Na godz. 17.15 zapraszamy na Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym.  


